
Uchwała Nr 32/612/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na udział w projekcie „Laboratorium Aktywnej Spójności – wsparcie 
włączenia społecznego w regionach” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej – 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, realizowanym przez Lidera 
projektu - Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL w partnerstwie 
z Ogólnopolskim Związkiem Rewizyjnym Spółdzielni Socjalnych oraz Fundacją Ocalenie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) oraz art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283 z późń. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udział w projekcie „Laboratorium Aktywnej Spójności – wsparcie włączenia społecznego 

w regionach” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej – Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027, realizowanym przez Lidera projektu - Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności 

Lokalnej CAL w partnerstwie z Ogólnopolskim Związkiem Rewizyjnym Spółdzielni Socjalnych oraz Fundacją 

Ocalenie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D32982-6A0C-42D1-B244-E212E33028DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/612/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




